802587
To: 5.1.2e [ 5.1.2e @rivm.nl]; @rivm.nl]

From: 5.1.2e )
Sent: Fri 6/18/2021 7:09:18 AM
Subject: FW: Berekening Medicorps.xIsx

Hier mijn reactie naar mijn manager. Ik heb nog wel wat vragen.
Bovendien is het maximum nu veel te hoog m We hebben ruimte voor maximaal [REA) zonder inbreng van het

ministerie van financién. Ik denk dat we nog wel behoorlijk moeilijk moeten gaan doen.
jij hebt het over max. 20.000. Is dit echt re€el? Kan dit niet lager?

vr: INEEEECNN
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 09:07

Onderwerp: FW: Berekening Medicorps.xlsx

Kunnen we straks nog even bellen over de offerte van Medicorps.
Een paar dingen vallen me op en zijn volgens mij niet okay:

- BTW geldt niet voor vaccins.

- Ze rekenen ook met intake en nazorg. Dit heb ik bij de eerdere offerte van thuisvaccinatie nooit gezien. Die werken voor
een tarief van 90 euro per prik. Geen intake/nazorg.

- Bij medicorps wisten we dat de prik duurder ging worden, omdat ze met twee verpleegkundigen gaan ipv 1 arts. Maar nu
zijn de tarieven van verpleegkundigen volgens mij in het algemeen ook een stuk lager dan van een arts. Dan vind ik
mogelijk |EEEZ] tov EBEIwe! een groot verschil.

- Dan lees ik dat ze zllerlei posten opvoeren, waarvan ik denk dat ze die gewoon in huis moeten hebben, met name de
materialen. Eigenlijk tuigen wij een nieuwe vaccinatiepost voor ze op, lijkt wel. Met de inkoop van die koffers vind ik
eigenlijk niet aan ons om te betalen.

Ik ben er vandaag mee bezig, maar volgens mij kunnen we nog wel heel even prikken (woordspeling ©) bij ze. De optie om
gesplitst een alert uit te doen is er nog altijd.
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ven: INEEENNN
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:58

ran: IEI minwws. >

Onderwerp: RE: Berekening Medicorps.xlsx

Mooi, dank je wel. Nu zie ik dat het dus veel te veel is.
Ik heb vanmsteren doorgekregen dat we nog ruimte hebben voo (IEXEENM zonder dat dit aan Financien gemeld
hoeft te wo :

Ik denk nog ff en ga ook eea na bij het RIVM.

Als jij iig het verplichtingen nummer gereed maakt. Dan gaan wij nog onderhandelen over de prijs.

g

van: INEEKEDN HEXERN @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:46
aan: IIEEN HEEDN @ minvws o>
Onderwerp: Berekening Medicorps.xlsx

3l 5.1.2¢

Ik kom uit op de onderstaande berekening.



Medicorps Thuisvaccineren

Looptijd 21 juni tm 31 december 2021

802587

Aantal personen

5.000

1 Intake

2 Vaccinatie: uitgevoerde vaccinatie (2 prikken)

2 Vaccinatie: Bezoek, geen uitgevoerde vaccinatie

3 Nazorg

D Procesinrichting

D Procesinrichting: post onvoorziene kosten

E Materialen

F Rapportage/ Administratie

Totaal geschatte offerte omvang
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